

# **Nøddevej 38 Holding ApS**

**Nøddevej 38, 7800 Skive**

**CVR-nr. 29 60 58 90**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nøddevej 38 Holding ApS Nøddevej 38 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 60 58 90
	Stiftet: 1. juni 2006
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Skov
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.200 kr. mod -17.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445.690 kr. mod -98.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.200</b>	<b>-17.997</b>
Andre finansielle indtægter	593.151	102.305
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-865</u>	<u>-208.860</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>572.086</b>	<b>-124.552</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-126.396</u>	<u>25.629</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>445.690</u></b>	<b><u>-98.923</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	150.000
Overføres til overført resultat	332.690	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-248.923</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>445.690</u></b>	<b><u>-98.923</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	27.400
Tilgodehavender i alt	0	27.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.572.873	4.117.435
Værdipapirer i alt	4.572.873	4.117.435
Likvide beholdninger	1.136	44.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.574.009</b>	<b>4.189.767</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.574.009</b>	<b>4.189.767</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.219.598	3.886.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.457.598</b>	<b>4.161.908</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.019	8.021
Selskabsskat	90.892	2.143
Anden gæld	17.500	17.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.411	27.859
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.411</b>	<b>27.859</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.574.009</b>	<b>4.189.767</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.886.908	150.000	4.161.908
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>332.690</u>	<u>113.000</u>	<u>445.690</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.219.598</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>4.457.598</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.626	0
Årets regulering af udskudt skat	27.400	-27.400
Regulering af tidligere års skat	-107	0
Andre skatter	<u>477</u>	<u>1.771</u>
	<u><b>126.396</b></u>	<u><b>-25.629</b></u>